
  Comune di Padova
                        Codice Fiscale 00644060287

              Settore Gabinetto del Sindaco
                           - 

Prot. Servizio Veterinario n. 03/2016                

Alla Sig.a Michela Pesavento

Via Monte Gallo, 9

PADOVA

Al Comando di Polizia Locale di 

PADOVA

Alla Questura di 

PADOVA

All’ULSS 16 – Servizio di Sanità Animale

Via Frà Paolo Sarpi, 76/1,

PADOVA

REVOCA ORDINANZA PER INSORGENZA 

DI MALATTIE INFETTIVE ED INFESTIVE  DEGLI ANIMALI

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO NELLA COMPETENZA DEL SINDACO

RICHIAMATA  l'  ordinanza  sindacale  n.  42  del  03/10/2016  prot.  servizio  veterinario 

2/201643/2016 emanata su indicazione del Servizio di Sanità Animale dell’Azienda ULSS 16 per 

constatata insorgenza di un focolaio di blue tongue nell’area di cui è proprietario / detentore la Sig.a 

Michela Pesavento, Via Monte Gallo, 9, PADOVA;

VISTA la nota prot. 92576 del 29/1172016 con la quale il Servizio di Sanità Animale dell’Azienda 

ULSS 16 ha comunicato l’estinzione del focolaio di malattia infettiva e diffusiva degli animali ;

gruppodelibere
Font monospazio
COMUNE DI PADOVA
SEGRETERIA GENERALE
REGISTRO ORDINANZE
N. 58 DEL  02/12/2016



 vista l’istruttoria del Servizio Veterinario dell’AULSS n. 16,

 visto l’art. 16 del regolamento di Polizia Veterinaria approvato con DPR n. 320/54;

 vista la Legge n. 833 del 23-12-1978,

 vista la Legge Regionale n. 77 del 31-05- 1980,

ORDINA

la REVOCA dell’Ordinanza citata in premessa.

La presente ordinanza verrà affissa all’Albo Pretorio e notificata al proprietario/detentore degli ani-

mali sequestrati; copia dell’Ordinanza, munita della relata di notifica, verrà inviata all’Area Diparti-

mentale di Sanità Pubblica Veterinaria – Servizio di Sanità Animale, Via Frà Paolo Sarpi, 76/1, 

35138 Padova.

  IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

                    Dott. Michele Penta

   (firmata digitalmente)


	Settore Gabinetto del Sindaco
	REVOCA ORDINANZA PER INSORGENZA
	DI MALATTIE INFETTIVE ED INFESTIVE DEGLI ANIMALI
	IL COMMISSARIO PREFETTIZIO NELLA COMPETENZA DEL SINDACO


		2016-12-02T13:41:37+0000
	Michele Penta




